


AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA: 

1. Konačni rezultati izbora članova Općinskog vijeća Općine Donja Motičina provedenih 
16. svibnja 2021.godine, 

2. Konačni rezultati izbora Općinskog načelnika Općine Donja Motičina provedenih 16. 
svibnja 2021. godine. 

  



                            

      OPĆINA DONJA MOTIČINA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/21-01/5 

URBROJ: 2149/05-01-21-1 

Donja Motičina, 15. lipnja 2021. godine 

 

         Na temelju članka 32. Statuta ( „Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj 2/21) 
Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na konstituirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2021. 

godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Mandatnog povjerenstva 

 
Članak 1. 

 

Ovim Rješenjem osniva se Mandatno povjerenstvo Općine Donja Motičina ( u daljnjem 

tekstu: Mandatno povjerenstvo). 

 

Članak 2. 
 

Mandatno povjerenstvo na konstituirajućoj sjednici podnosi: 

 

- izvješće Općinskom vijeću o provedenim izborima i imenima izabranih članova Općinskog 
Vijeća, 
 

- izvješće o imenima članova Općinskog Vijeća kojima za vrijeme obnašanja nespojive 
dužnosti mandat miruje, 
 

- izvješće o podnesenim ostavkama na dužnost članova Općinskog Vijeća te o imenima 
zamjenika koji umjesto njih počinju obnašati dužnost članova Općinskog Vijeća. 

 

Članak 2. 
 

U Mandatno Povjerenstvo izabiru se: 

 

1. Mišo Tomac, za predsjednika 

2. Davor Vrabac, za člana 

3. Mira Bijuklić, za člana  

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Donja Motičina. 

 

PREDSJEDAVATELJ 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mateja Prelog, mag. iur., v.r. 

 



                             

      OPĆINA DONJA MOTIČINA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/21-01/5 

URBROJ: 2149/05-01-21-3 

Donja Motičina, 15. lipnja 2021. godine 

 

         

         Na temelju članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja 
Motičina, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 15. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva Općine Donja Motičina 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima za Općinsko vijeće 
Općine Donja Motičina, KLASA: 021-05/21-01/5, URBROJ: 2149/05-01-21-2 od 15. lipnja 

2021. godine. 

 

Članak 2. 

Izvješće iz. čl. 1.ovog Zaključka u prilogu je ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku“ Općine Donja Motičina.  

 

 

 

                                                                                                                 PREDSJEDAVATELJ 

  OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mateja Prelog, mag. iur., v.r. 



                             

      OPĆINA DONJA MOTIČINA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2149/05-01-21-1 

Donja Motičina, 15. lipnja 2021. godine 

 

         Na temelju članka 32. Statuta ( „Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj 2/21) 
Općinsko vijeće na Konstituirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2021. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

                     

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja Općinskog vijeća  
Općine Donja Motičina 

 
Članak 1. 

 

Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog Vijeća ( u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo za izbor i imenovanja). 

 

Članak 2. 
Povjerenstvo za izbor i imenovanja: 

- predlaže izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća, 
- predlaže izbor i razrješenje članova radnih tijela Općinskog vijeća, 
- predlaže imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih Statutom i drugih odluka 

Općinskog Vijeća. 

 

Članak 3. 

 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se se: 

 

1. Stanislav Vinković, za predsjednika 

2. Jasna Đurinski, za člana 

3. Mira Bijuklić, za člana 

 

Članak 4. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Donja Motičina. 

 

PREDSJEDAVATELJ 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ružica Mikičić, v.r. 



                             

      OPĆINA DONJA MOTIČINA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/21-01/7 

URBROJ: 2149/05-01-21-1 

Donja Motičina, 15. lipnja 2021. godine 

 

 

         Na temelju članka 32. Statuta ( „Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj 2/21) 
Općinsko vijeće na Konstituirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

 

R J E Š E NJ E 

                     

o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Donja Motičina 

 

 
Članak 1. 

 

Gđa. Ružica Mikičić izabire se za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Donja Motičina. 
 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Donja Motičina. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDAVATELJ 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ružica Mikičić, v.r. 



                             

      OPĆINA DONJA MOTIČINA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/21-01/8 

URBROJ: 2149/05-01-21-1 

Donja Motičina, 15. lipnja 2021. godine 

 

 

         Na temelju članka 32. Statuta ( „Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj 2/21) 
Općinsko vijeće na Konstituirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2021. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

                     

o izboru dva potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Donja Motičina 

 
Članak 1. 

 

G. Davor Vrabac i  g. Mišo Tomac izabiru se za potpredsjednike Općinskog Vijeća Općine 
Donja Motičina. 
 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Donja Motičina. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDAVATELJ 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ružica Mikičić, v.r. 



                                    

      OPĆINA DONJA MOTIČINA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-04/21-01/5 

URBROJ: 2149/05-05-21-19 

Donja Motičina, dana 31. svibnja 2021. godine 

 

 Na temelju članka 32. stavak 2. Pravilnika o financiranju udruga iz Proračuna Općine 
Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 3/16) i članka 45. Statuta 
Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) načelnik 
Općine Donja Motičina donosi 
 

 

O D L U K U  

o odobravanju jednokratne financijske potpore iz Proračuna Općine Donja 
Motičina namijenjenih financiranju programa i projekata koje u 

određenom području provode udruge u 2021. godini 
 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom odobravaju se jednokratne financijske potpore namijenjene 

financiranju programa i projekata koje u određenom području provode udruge u 2021. godini, 

a na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu jednokratnih financijskih potpora udrugama 

za 2021. godinu iz Proračuna Općine Donja Motičina. 
  

Članak 2. 

 Jednokratne financijske potpore odobravaju se i raspoređuju prema područjima kako 
slijedi: 

 

1. Javne potpore u kulturi 

 

 Naziv udruge Naziv programa/projekta Iznos (kn) 

1. HKD „Izvor“ Smotra folklora „Motičino, moje drago selo“  6.000,00 

 

Članak 3. 

 Sa svim udrugama kojima su odobrene jednokratne financijske potpore, Općine Donja 
Motičina će potpisati Ugovor. 
 Ugovorom će se definirati prava i obveze korisnika sredstava, iznos sredstava i namjena, 
sredstva te rokovi provedbe i izvještavanja. 

 

Članak 4. 

 Popis korisnika jednokratne financijske potpore na temelju Javnog poziva objavljuju se 

na internetskoj stranici Općine Donja Motičina i oglasnoj ploči nakon zatvaranja Javnog poziva.  



 

Članak 5. 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina. 
 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“. 
 

 

 

 

                      Općinski načelnik: 
                               Željko Kovačević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



OPĆINA DONJA MOTIČINA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-10/21-01/14 

URBROJ: 2149/05-05-21-02 

Donja Motičina, dana 2. lipnja 2021. godine 

 

 

 Temeljem članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja 
Motičina“, broj: 2/21) načelnik Općine Donja Motičina donosi 
 

 

O D L U K U 

o donaciji jednokratne pomoći u novcu 

                            

Članak 1. 

Dodjeljuje se jednokratna pomoć u novcu Đurđici Boljkovac, s prebivalištem u Donjoj Motičini 
na adresi Ivana Mažuranića 46, radi teške materijalne i financijske situacije, za kupnju 

hladnjaka. 

Članak 2. 

Jednokratna naknada isplaćuje se u iznosu od 1.500,00 kuna.  

Jednokratna naknada isplatiti će iz Proračuna Općine Donja Motičina s pozicije 110 – pomoć 
građanima u novcu. 
 

Članak 3. 

Imenovana je obvezna  u Općinu Donja Motičina dostaviti original račun. 
 

Članak 4. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina. 
 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku“ 

Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 
              Željko Kovačević, v.r. 



OPĆINA DONJA MOTIČINA  
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 121-01/21-01/1 

URBROJ: 2149/05-05-21-01 

Donja Motičina, dana 16. lipnja 2021. godine 

 

 

 Na temelju članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja 
Motičina“, broj: 2/21) Općinski načelnik Općine Donja Motičina donosi 
 

 

O D L U K U  

o isplati nagrade za rad službenicima i namještenicima Jedinstvenog 

upravnog odjela 
 

 

Članak 1. 

 Službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja Motičina 
isplaćuje se nagrada za rad u 2021. godini u ukupnom iznosu od 2.000,00 kn za dvije službenice 
i jednog namještenika. 
 

 Pravo na nagradu za rad ostvaruju: 

     1. Mateja Prelog, službenica-  1.000,00 kn, 

 2. Lidija Mikičić, službenica- 500,00 kn, 

 3. Ivica Feil, namještenik-  500,00 kn. 

  

Članak 2. 

 Troškovi isplate nagrade za rad terete Proračun Općine Donja Motičina za 2021. godinu, 

pozicija 143, konto 31219, a isplaćuju se na tekući račun službenika i namještenika. 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“. 
 

 

 

 

                    Općinski načelnik: 
                     Željko Kovačević, v.r. 



                             

     OPĆINA DONJA MOTIČINA 

          OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 022-05/21-01/4 

URBROJ: 2149/05-05-21-1 

Donja Motičina, 28. svibnja 2021. godine 

      Na temelju članka 43.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" Republike Hrvatske, broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 49. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj 2/21.), Općinski načelnik Općine 
Donja Motičina  d o n o s i 

O  D  L  U  K U 

o imenovanju privremenog zamjenika Općinskog načelnika 

I. 

 

Davor Vrabac, član Općinskog Vijeća Općine Donja Motičina, imenuje se za 

privremenog zamjenika Općinskog načelnika Općine Donja Motičina. 

 

II. 

 

Privremeni zamjenik iz točke I. ove Odluke je privremeni zamjenik Općinskog 
načelnika koji zamjenjuje Općinskog načelnika za vrijeme trajanja duže odsutnosti ili drugih 
razloga spriječenosti zbog kojih je Općinski načelnik kojemu mandat nije prestao 
onemogućen obavljati svoju dužnost. 

 

III. 

 

Smatra se da je Općinski načelnik duže odsutan ili spriječen obavljati svoju 
dužnost ako duže od 30 dana nije prisutan u prostorijama Općine Donja Motičina, a pritom 

dužnosnicima i zaposlenicima Općine Donja Motičina nije neposredno dostupan na drugom 

mjestu radi dogovora o obavljanju poslova, donošenja odluka, potpisivanja akata i sl. 
 

IV. 

 

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako 
bi se osiguralo nesmetano funkcioniranje Općine Donja Motičina. 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja Općinskog načelnika ostvaruje 
prava Općinskog načelnika. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u 

"Službenom glasniku“ Općine Donja Motičina. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Željko Kovačević, v.r. 

 



                             

     OPĆINA DONJA MOTIČINA 

          OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 810-06/21-01/2 

URBROJ: 2149/05-05-21-1 

Donja Motičina, 15. lipnja 2021. godine 

 

      Temeljem članka 17. stavka 3. podstavka 9. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 
novine“ Republike Hrvatske, broj: 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), članka 17. stavka 1., 

podstavka. 1 Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada operativnih snaga sustava civilne 
zaštite („Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj: 69/16), Odluke o osnivanju postrojbe 

civilne zaštite opće namjene Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja 
Motičina, broj: 9/20) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine 
Donja Motičina, broj 2/21) općinski načelnik Općine Donja Motičina donosi: 
  

O D L U K U 

o imenovanju zapovjedništva upravljačke skupine postrojbe civilne zaštite opće 
namjene, te voditelja i zamjenika voditelja operativnih skupina postrojbe civilne zaštite 

 Općine Donja Motičina 

   

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se sastav upravljačke skupine postrojbe civilne zaštite opće namjene 
općine Donja Motičina. 

Članak 2. 
 

Upravljačku skupinu civilne zaštite opće namjene čine zapovjednik, zamjenik zapovjednika i 
voditelji skupina. 

Članak 3. 
 

Za zapovjednika postrojbe civilne zaštite opće namjene imenuje se Tomislav Katavić. 

Za zamjenika zapovjednika postrojbe civilne zaštite opće namjene imenuje se Mirko Bikić. 
 

Članak 4. 
 

Za voditelja I operativne skupine imenuje se Marko Bodo. 

Za zamjenika voditelja I operativne skupine imenuje se Darko Boljkovac. 

Za voditelja II operativne skupine imenuje se Goran Davidović. 

Za zamjenika voditelja II operativne skupine imenuje se Mladen Peršić. 
 

Članak 5. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku“ Općine 
Donja Motičina.  

         OPĆINSKI NAČELNIK 

Željko Kovačević. v.r. 



 

 
 

    OPĆINA DONJA MOTIČINA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 810-05/21-01/2 

URBROJ: 2149/05-05-21-1 

Općina Donja Motičina, 17. lipnja 2021. godine 

 

          Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine 
Republike Hrvatske br. 82/2015, 118/2018, 31/20 i 20/21), i članka 5. stavka 1. Pravilnika o 

sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 
članova stožera civilne zaštite (NN 126/19 i 17/20) i članka 45. Statuta Općine Donja 
Motičina ("Službeni glasnik“ br.2/21), načelnik općine Donja Motičina donosi: 

 

O D L U K U  

o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Donja Motičina i  
imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova  

Stožera civilne zaštite Općine Donja Motičina 

 

   

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom uređuje se osnivanje Stožera civilne zaštite Općine Donja Motičina (u 

daljnjem tekstu stožer civilne zaštite), sastav stožera, uvjeti za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera te način rada stožera. 
 

Članak 2. 

 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje 
operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica 
izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 
nesrećama i katastrofama. 
 

IMENOVANJE NAČELNIKA, ZAMJENIKA NAČELNIKA I ČLANOVA STOŽERA 

 

Članak 3. 
 

U Stožer civilne zaštite imenuju: 
1. Lidija Paljević, za načelnika stožera civilne zaštite, 
2. Mišo Tomac, za zamjenika načelnika stožera civilne zaštite, 

3. Davor Vrabac, član stožera za protupožarnu zaštitu, 

4. Ivica Feil, član stožera za komunalne djelatnosti 
5. Stjepan Topolovec, član stožera predstavnik policijske uprave 

6. Zora Dragun-Šmital, član stožera predstavnik službe civilne zaštite 

7. Ljiljana Mrkonjić, član stožera za medicinsko zbrinjavanje 

8. Tina Marković Antolović, član stožera za veterinarsko zbrinjavanje i asanaciju 

9. Igor Feldi, član stožera za zbrinjavanje stanovništva i evakuaciju – HCK 

10. Tomislav Katavić, član stožera zapovjednik postrojbe CZ 

11. Josip Diklić, član stožera predstavnik HGSS 

 



 

 
 

NAČIN RADA STOŽERA 

Članak 4. 
 

Stožeri civilne zaštite obavljaju zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija 
ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, za svaku veliku 
nesreću i katastrofu pripremaju detaljne i specifične radne operativne postupke od značaja za 
koordiniranje djelovanja operativnih snaga sustava civilne zaštite, upravljaju reagiranjem 
sustava civilne zaštite, obavljaju poslove informiranja javnosti i predlažu donošenje odluke o 
prestanku provođenja mjera i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 

Načelnik stožera civilne zaštite koji operativno usklađuje djelovanje kapaciteta sustava civilne 
zaštite u velikoj nesreći i katastrofi na području svoje nadležnosti, sukladno specifičnostima 
izvanrednog događaja, odlukom određuje koordinatora na lokaciji iz redova operativnih snaga 
sustava civilne zaštite. 

Članak 5. 
 

Stožeri civilne zaštite mogu biti stavljeni u stanje pripravnosti ili aktivirani, uvažavajući 
stvarne okolnosti. 

Odluku o uvođenju pripravnosti i načinu rada kada je stožer u režimu pripravnosti donosi 
načelnik stožera. 

Članak 6. 
 

Kada se sustavima ranog upozoravanja ili kroz međunarodnu razmjenu najavi mogućnost 
nastajanja velike nesreće i katastrofe, stožeri civilne zaštite sukcesivno podižu razinu 
pripravnosti stožera. 

Odluku o aktiviranju i načinu rada stožera donosi načelnik stožera. 

Stožer civilne zaštite stavlja se u stanje pripravnosti kada prijeti realna opasnost od nastanka 
velike nesreće ili katastrofe ili kada se na području lokalne samouprave proglasi stanje velike 
nesreće. 
 

Članak 7. 

 

Kada se proglasi stanje velike nesreće i katastrofe, stožer civilne zaštite preuzima sve poslove 

usklađivanja, djelovanja operativnih snaga sustava civilne zaštite na ublažavanju i otklanjanju 
nastalih posljedica. 

 

Stožer civilne zaštite aktivira se kada se na području njegove nadležnosti proglasi stanje 

velike nesreće. 
 

Članak 8. 

 

U pravilu, prilagođavajući način rada stvarno nastalim okolnostima, stožer može raditi u 
punom ili užem sastavu, na pojedinačnim sjednicama ili kontinuirano dok je proglašeno stanje 



 

 
 

velike nesreće i katastrofe, na stalnoj lokaciji ili na izdvojenom mjestu uključujući i rad u 
terenskim uvjetima. 

 

Članak 9. 

 

Načelnik stožera civilne zaštite u slučaju kada je utvrđena vjerojatnost nastajanja velike 
nesreće ili načelnik općine kada velika nesreća nastupi, na sjednice stožera civilne zaštite 
može u slučaju potrebe pozvati i stručnjake iz tijela javne vlasti, znanstvenih institucija i 
pravnih osoba od interesa grada, drugih pravnih osoba i udruga građana, kriznih menadžera, 
ostalih eksperata i drugih institucija kako bi pravilno usmjerili djelovanje kapaciteta 

operativnih snaga sustava civilne zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 
 

Članak 10. 

 

Administrativno-tehničke poslove i druge uvjete za rad stožera civilne zaštite osigurava 
Jedinstveni upravni odjel sukladno odluci načelnika. 

 

Članu stožera civilne zaštite, tijelo koje predstavlja dužno je pružati svu stručnu i operativnu 
potporu od značaja za učinkovito provođenje zadaća svih operativnih kapaciteta iz tog 
područja, a što se utvrđuje planom djelovanja civilne zaštite, vanjskim planom civilne zaštite i 
operativnim planovima civilne zaštite pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 
jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 11. 

 

Način rada stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom koji donosi načelnik. 

 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 12. 

Pozivanje i aktiviranje stožera civilne zaštite nalaže načelnik stožera, a provodi se prema 
planovima djelovanja civilne zaštite. 
 

Članak 13. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Rješenje o imenovanju članova Stožera civilne 
zaštite Općine Donja Motičina, KLASA: 810-01/17-01/06, URBROJ: 2149/05-01-17-01 od 

12. srpnja 2017. godine. 

Članak 14. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku" Općine 
Donja Motičina. 

 

                   Općinski načelnik 

                                                                                                                  Željko Kovačević, v.r. 



      OPĆINA DONJA MOTIČINA 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

     MANDATNO POVJERENSTVO 

 

KLASA: 021-05/21-01/5 

URBROJ: 2149/05-01-21-2 

Donja Motičina, 15. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju čl. 11. Poslovnika Općinskog Vijeća Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ 
Općine Donja Motičina, broj 2/14) Mandatno povjerenstvo podnosi  
 

I Z V J E Š Ć E 

o provedenim izborima za Općinsko vijeće Općine Donja Motičina 
 

Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Donja Motičina provedeni su dana 16. svibnja 
2021. godine sukladno Zakonu o lokalnim izborima  ( „Narodne novine“, broj: 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/20). 

 

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Donja Motičina objavilo je konačne rezultate 
glasovanja za članove Općinskog vijeća Općine Donja Motičina dana 20. svibnja te su u 
Općinsko vijeće Općine Donja Motičina izabrani: 
 

-s kandidacijske liste Hrvatska demokratska zajednica-HDZ: 

1. Ružica Mikičić, 
2. Tomislav Katavić, 
3. Mišo Tomac, 
4. Stanislav Vinković, 
5. Davor Vrabac, 

6. Jasna Đurinski, 
 

- s kandidacijske liste Hrvatska stranka prava, Hrvatska stranka umirovljenika, Domovinski 

pokret, HSP, HSU, DP 

1. Adam Knežević, 
2. Dominik Mihaljević, 
3. Anica Bakač. 
 

Sukladno čl. 79. st.7. Zakona o lokalnim izborima ( „Narodne novine“, broj: 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20 i 37/20) izabrani član općinskog vijeća Tomislav Katavić je dana 7. lipnja 

2021. godine u Općinu Donja Motičina dostavio izjavu kojom je stavio svoj mandat Vijećnika 
u Općinskom vijeću Općine Donja Motičina u mirovanje, iz osobnih razloga te mu od 

navedenog dana mandat miruje. 

Hrvatska demokratska zajednica je dana 8. lipnja 2021. godine, sukladno čl. 79. st. 9. Zakona 

o lokalnim izborima ( „Narodne novine“, broj: 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/20) 
donijela Odluku da će člana Općinskog vijeća Tomislava Katavića, zamjenjivati gospođa Mira 
Bijuklić koja ima pravo sudjelovanja i odlučivanja u Općinskom vijeću Općine Donja Motičina. 
Mandatno povjerenstvo je na konstituirajućoj sjednici razmotrilo dostavljenu obavijest o 

mirovanju mandata te utvrdilo da su ispunjeni zakonom propisani uvjeti za početak mandata 
zamjenika člana Općinskog vijeća Općine Donja Motičina, i to kako slijedi: 
 

- gđa. Mira Bijuklić – zamjenica za g. Tomislava Katavića.  



 

Slijedom svega prethodno navedenog, dužnost člana Općinskog vijeća Općine Donja Motičina 
obnašati će: 
 

1. Ružica Mikičić (HDZ) 
2. Mira Bijuklić (HDZ) 
3. Mišo Tomac (HDZ) 
4. Stanislav Vinković (HDZ) 
5. Davor Vrabac (HDZ) 

6. Jasna Đurinski (HDZ) 
7. Adam Knežević (HSP, HSU, DP)  
8. Dominik Mihaljević (HSP, HSU, DP) 
9. Anica Bakač (HSP, HSU, DP) 
 

 

 

 

PREDSJEDNIK MANDATNOG POVJERENSTVA 

Mišo Tomac, v.r. 

 

 

Članovi: 

1. Davor Vrabac, v.r. 

2. Mira Bijuklić, v.r. 



OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DONJA MOTIČINA 

 

KLASA: 013-03/21-01/5 

URBROJ: 2189/05-06-21/2 

Donja Motičina, 20. svibnja 2021. godine 

 

        Na osnovi članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Donja Motičina 
utvrdilo je i objavljuje  

 

KONAČNE REZULTATE 

IZBORA ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE DONJA MOTIČINA 

PROVEDENIH 16. SVIBNJA 2021. 
 

I. Od ukupno 1.279 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 649 birača, odnosno 50,74%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 649 birača, odnosno 50,74%. Važećih listića bilo je 632, 
odnosno 97,38%. Nevažećih je bilo 17 listića, odnosno 2,62%. 

 

 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 
  

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 386 glasova 61,07% 
 

Nositeljica kandidacijske liste: RUŽICA MIKIČIĆ 

2. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 246 glasova 38,92% 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA    

DOMOVINSKI POKRET    
 

Nositelj kandidacijske liste: ADAM KNEŽEVIĆ 
 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. 
stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Donja Motičina su: 

 

 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

Nositeljica kandidacijske liste: RUŽICA MIKIČIĆ 
 

2. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 DOMOVINSKI POKRET - DP 

Nositelj kandidacijske liste: ADAM KNEŽEVIĆ



 
IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 

mjesta u Općinskom vijeću Općine Donja Motičina: 
 

  

 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

Nositeljica kandidacijske liste: RUŽICA MIKIČIĆ 

dobila je 6  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. RUŽICA MIKIČIĆ 

2. TOMISLAV KATAVIĆ 

3. MIŠO TOMAC 

4. STANISLAV VINKOVIĆ 

5. DAVOR VRABAC 

6. JASNA ĐURINSKI  
 

2. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 DOMOVINSKI POKRET - DP 

Nositelj kandidacijske liste: ADAM KNEŽEVIĆ 

dobila je 3 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. ADAM KNEŽEVIĆ 

2. DOMINIK MIHALJEVIĆ 

3. ANICA BAKAČ 

  

 
 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE DONJA MOTIČINA 

MARTINA SERTIĆ ZEKUŠIĆ, v.r. 

______________________________ 

 



 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DONJA MOTIČINA 

 

KLASA: 013-03/21-01/6  

URBROJ: 2189/05-06-21/2 

Donja Motičina, 20. svibnja 2021. godine 

 

        Na osnovi članka 53. točke 10. i članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Donja Motičina utvrdilo je i objavljuje  

 

KONAČNE REZULTATE   
IZBORA OPĆINSKOG NAČELNIKA  

OPĆINE DONJA MOTIČINA 
PROVEDENIH 16. SVIBNJA 2021. 

 

I. Od ukupno 1.279 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 701 birača, odnosno 54,81%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 701 birača, odnosno 54,81%. Važećih listića bilo je 689, 
odnosno 98,29%. Nevažećih je bilo 12 listića, odnosno 1,71%. 

 

 

II. Pojedini kandidati dobili su sljedeći broj glasova: 
 

1. Kandidat: ŽELJKO KOVAČEVIĆ 
 

452 glasa 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 

2. Kandidat: DOMINIK MIHALJEVIĆ 
 

237 glasova 

HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 

DOMOVINSKI POKRET- DP 

 
III. Na osnovi članka 94. Zakona utvrđuje se: 

 
za općinskog načelnika Općine Donja Motičina izabran je 

ŽELJKO KOVAČEVIĆ   

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE DONJA MOTIČINA 

MARTINA SERTIĆ ZEKUŠIĆ, v.r. 
 

 




